



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Jes Günther Matzen Holding ApS
Koldkaadvej 21
6240 Løgumkloster

CVR nr. 28 67 60 85

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31/5 2016



Direktør Jes Günther Matzen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jes Günther Matzen Holding ApS

Koldkaadvej 21

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 28 67 60 85

Stiftet: 1. december 2006

Hjemsted: Løgumkloster

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Günther Matzen

Dattervirksomhed

Løma Løgumkloster Maskinforretning ApS

Løgumkloster

100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med en aktiebesiddelse på 100% af Løma ApS. Løma ApS's hovedaktivitet er salg og reparation af landbrugs-, entreprenør- og havebrugsmaskiner, fabrikation af kabiner til boreplatforme samt tilhørende salgsforretning indenfor hus og have samt hobbyprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 846.998.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.906</u>	<u>-8.657</u>
Resultat før finansielle poster	-6.906	-8.657
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.765	289.599
2. Andre finansielle indtægter	78	57
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.874</u>	<u>-145.109</u>
Ordinært resultat før skat	729.063	135.890
4. Skat af årets resultat	<u>117.935</u>	<u>54.371</u>
Årets resultat	<u><u>846.998</u></u>	<u><u>190.261</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	605.074	-22.509
Overført resultat	<u>241.924</u>	<u>212.770</u>
Disponeret i alt	<u><u>846.998</u></u>	<u><u>190.261</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.945.820</u>	<u>5.454.055</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.945.820</u>	<u>5.454.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>5.945.820</u></u>	<u><u>5.454.055</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	175.547	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.547</u>	<u>7.000</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>175.547</u></u>	<u><u>7.000</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>6.121.367</u></u>	 <u><u>5.461.055</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.305.133	2.700.059
Overført overskud	928.051	686.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Egenkapital i alt	<u><u>4.358.184</u></u>	<u><u>3.511.186</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.577.277	1.832.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	111.445
Gæld til kapitalejer	2.842	2.842
Selskabsskat	179.564	0
Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.763.183</u></u>	<u><u>1.949.869</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>1.763.183</u></u>	 <u><u>1.949.869</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>6.121.367</u></u>	 <u><u>5.461.055</u></u>
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Afskrivning i året af koncern goodwill	-113.309	-113.309
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	980.074	402.908
	866.765	289.599
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	78	57
	78	57
 <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.601	5.844
Renteomkostninger i øvrigt	127.273	139.265
	130.874	145.109
 <u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Modtaget skat datterselskab vedr. sambeskatning	-85.557	-17.699
Beregnet skat af årets resultat	-32.378	-36.673
	-117.935	-54.371
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
 Skat af årets resultat	 -117.935	 -54.371

Kr. Sidste år

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	2.535.574	2.535.574
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>2.535.574</u>	<u>2.535.574</u>
Samlede opskrivninger primo	2.700.059	2.319.660
Andel af årets resultat	980.074	402.908
Heraf udloddet	<u>-375.000</u>	<u>-22.509</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>3.305.133</u>	<u>2.700.059</u>
Koncern goodwill primo	218.422	331.731
Nedskrivning i året	<u>-113.309</u>	<u>-113.309</u>
Bogført værdi koncern goodwill ultimo	<u>105.113</u>	<u>218.422</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.945.820</u>	<u>5.454.055</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	nom. kr.	i %
Løma ApS, Løgumkloster	<u>5.840.707</u>	<u>980.074</u>	<u>400.000</u>	<u>100</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	2.700.059	0	0	605.074	3.305.133
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>686.127</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>241.924</u>	<u>928.051</u>
	<u>3.511.186</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>846.998</u>	<u>4.358.184</u>

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

For engagementet med kreditinstitut er anparterne i Løma ApS stillet til sikkerhed, herudover har selskabet ingen kautions- eller sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Note 8. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.